
Protokół Nr 3/2015 

z posiedzenia Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania 
Bezrobociu Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17.03.2015 r. odbytego w sali      
nr 231 Starostwa Powiatowego w Kielcach o godz. 16.00. 

  

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji Samorządu, Rozwoju 
Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu Rady Powiatu w Kielcach. 

( lista obecności w załączeniu ). 

Ponadto na obrady przybyli również; 
  -    Starosta Kielecki Michał Godowski 

- Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
- Dyrektor PUP w Kielcach Małgorzata Stanioch. 

      
 
Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i zwrócił się z pytaniem,             
czy zgłaszają uwagi do porządku obrad przekazanego wraz z zaproszeniem      
na posiedzenie. 
 
Komisja przystąpiła do obrad według poniższego porządku: 
 
1.Sprawozdanie z działalności PUP w Kielcach za 2014 rok . Informacja            
o sytuacji na  lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach. 

2.Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję 
Rady Powiatu  

3.Sprawy różne. 
 

Sprawozdanie z działalności PUP w Kielcach za 2014 rok . Informacja               
o sytuacji na  lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach. 

 

Dyrektor PUP w Kielcach Małgorzata Stanioch przedstawiła  sprawozdanie       
z działalności PUP w Kielcach za 2014 rok . Informację o sytuacji na  lokalnym 
rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach. 

 
Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego materiału. 

 

 



 

Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję      
Rady Powiatu   
 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła Komisji projekty uchwał              
w sprawie: 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu    

  Kieleckiego na lata 2015 - 2028, 

- zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2015r, 

Projekty zostały zaopiniowane pozytywnie. 

 

Starosta Kielecki Michał Godowski przedstawił Komisji projekty uchwał 

 w sprawie: 

1) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łagów, Gminy Mniów, Gminy 

Chmielnik i Gminy Strawczyn, na konserwację urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych na terenie ww. Gmin, 

2) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy: Bodzentyn, Sitkówka-

Nowiny, Masłów, Nowa Słupia, Chęciny, Bieliny, Chmielnik, Morawica, 

Miedziana Góra, Mniów, Raków, Górno, Piekoszów, Daleszyce, Łagów, 

Łopuszno, Strawczyn i Pierzchnica, na zakup drzew i krzewów 

miododajnych oraz ich nasadzenia na terenie powiatu kieleckiego, 

3) wyrażenia zgody na realizacje przez Powiat Kielecki projektu pn. „ 

Wsparcie rozwoju szkół poprzez doskonalenie nauczycieli” w 

odpowiedzi na zaproszenie Komisji Europejskiej do składania wniosków 

2015-EAC/AO4/2014 Programu Erasmus+(2014/C 344/10 ) Akcja 1 

Mobilność osób w dziedzinie kształcenia  i szkolenia, 

4) przyjęcia „Sprawozdania z realizacji zadań w 2014 roku przez 

Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób 



Niepełnosprawnych w  zakresie rehabilitacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych” ,  

5) określenia zadań, na które przeznacza się w 2015 roku środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

6) zatwierdzenia regulaminów rad społecznych zakładów opieki zdrowotnej 

Powiatu Kieleckiego. 

 

Przewodniczący Komisji  zapoznał radnych z porządkiem obrad sesji Rady 
Powiatu w dniu  23 marca  2015. Zapytał czy do projektów uchwał zawartych    
w porządku obrad będą pytania. 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektów uchwał i zaopiniowali je pozytywnie. 
 

Na tym protokół zakończono. 
 
 

                 Przewodniczący Komisji  
 
                  Krzysztof Smolarczyk 

 


